FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO - FNDE

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO - DIRAD

COORDENAÇÃO-GERAL DE RECURSOS LOGÍSTICOS - CGLOG

COORDENAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO INFORMAÇÃO E LOGÍSTICA - CODIL

DIVISÃO DE DOCUMENTAÇÃO E PUBLICAÇÃO - DIDOP

SERVIÇO DE BIBLIOTECA E PUBLICAÇÃO OFICIAL - SEBIP

BOLETIM DE PESSOAL E SERVIÇO
Brasília-DF, quarta-feira, 18 de março de 2020

SUMÁRIO

ATOS ADMINISTRATIVOS

PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 186, DE 17 DE MARÇO DE 2020  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2

FICHA TÉCNICA

Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação - FNDE
PRESIDENTE: KARINE SILVA DOS SANTOS
DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO: PAULA NUNAN

Boletim de pessoal e serviço / Fundo Nacional de Desenvolvimento da
Educação. - N. 127(jul.2010)-     .— Brasília: FNDE, 1993-     .

Diário
Continuação de: Boletim de Pessoal e Serviï¿½o - Extra

1. Atos oficiais das autoridades administrativas - Periódicos. I. Fundo

Nacional de Desenvolvimento da Educação

CDU 35.077.2(05)

SBS - Quadra 02 - Bloco 'I' - Ed. Elcy Meireles - Térreo
Brasília/DF - CEP: 70.070-929
Telefone: (061) 2022-4018 / 4020

  BPS N° 104/2020

A PRESIDENTE DO FUNDO NACIONAL DE
DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO - FNDE, no uso de suas atribuições e
tendo em vista o disposto o art. 15 do anexo I do Decreto n.º 9.007, de 20
de março de 2017,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria nº 93, de 25 de fevereiro de 2019,
que passa a vigorar com as seguintes alterações:

"Art. 5º A presidência da Comissão será desempenhada
pela CGARC/DIRAD, a quem caberá coordenar os trabalhos e as
reuniões".

Relação de Membros da CPAC

Unidade Representada Membro Tipo

DIRAD

CGPEO Requisitante

CGLOG Requisitante

CGCOM Requisitante

CGARC Setor de Licitações

DIRTI CGGOV Requisitante

DIGAP

CGIMP Requisitante

CGEST Requisitante

CGPES Requisitante

CGDEN Requisitante

DIRAE

CGPLI Requisitante

CGPAE Requisitante

CGAME Requisitante

DIFIN CGCAP Requisitante

DIGEF

CGFIN Requisitante

CGAUX Requisitante

CGFSE Requisitante

PRESIDÊNCIA DO FNDE GABIN Requisitante

 FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO - FNDE

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO - DIRAD

COORDENAÇÃO-GERAL DE RECURSOS LOGÍSTICOS - CGLOG

COORDENAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO INFORMAÇÃO E LOGÍSTICA - CODIL

 DIVISÃO DE DOCUMENTAÇÃO E PUBLICAÇÃO - DIDOP

SERVIÇO DE BIBLIOTECA E PUBLICAÇÃO OFICIAL - SEBIP

PORTARIA Nº 186, DE 17 DE MARÇO DE 2020

BOLETIM PESSOAL E SERVIÇO BPS Nº 104 03/2020 2

Art. 2 º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação
no Boletim de Pessoal e Serviços - BPS.

KARINE SILVA DOS SANTOS

 FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO - FNDE

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO - DIRAD

COORDENAÇÃO-GERAL DE RECURSOS LOGÍSTICOS - CGLOG

COORDENAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO INFORMAÇÃO E LOGÍSTICA - CODIL

 DIVISÃO DE DOCUMENTAÇÃO E PUBLICAÇÃO - DIDOP

SERVIÇO DE BIBLIOTECA E PUBLICAÇÃO OFICIAL - SEBIP

BOLETIM PESSOAL E SERVIÇO BPS Nº 104 03/2020 3